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

4 PROJETS19 MODELES

*j
*
*

D^AUT

• VILLE DE CANDIAC
• DOMAINE RENAUD. LAVAL
• DUVERNAY. VAL OES ARBRES
• STE-THÉRÈSE-EN-HAUT

LES HABITATIONS DENCO INC. 
TEL: 688-1800

6295 Boyer 

â partir de S 105 

2Vî - 3V2 pièces
A 2 pas du métro 

«I de la plaza

I 011 Ê A OI Z / I

BROSSARD, triplex dan* section A, bri- 
que et pierre. Revenus annuel» $4660. 
Hypothèque 8V4^.. Capital intérêts et 
taxes $262. Appeler Mme R. Bruyère 
672-6450 ou 659-5987.

IMMEUBLES BEAUDRY COURTIERS

BROSSARD, Burgalow s«tué dans sec­
teur tranquille. 4 chambres 4 coucher, 
sa *e à manger, sous-sol luxueux avec 
foyer en pierre et ber. Plancher en 
chene, taux d'intérêt 6;4cé. $159. taxes 
comprise». Jeannine Vacnon 672-4450 ou 
676-9990.

IMM. WESTGATE COURTIERS__

BROSSARD, <21,500. pour ce bungalow 
6 pièces, béti en 1972. Salle de jeux 
finie, hypothèdue è S3*’». Il faut voir. 
Tél. è Michèle Latour, 672-6450 ou 4 
672-3656.

IMM. W'ESTGATE. COURTIERS

BOULEVARD Rosemont, 8e Avenue, 
triplex, locataires permanent». $25,750. 
326-9236.______________  _______  __
BOUT-DE-L'| LE, bungalow seml-detv 
ché. bord de l'eau, faut vendre. 389- 
6115.

IMM. BEAU "LAC" COURTIERS
BOUCHERVILLE. Magnifique bunga­
low, construction remarguab'e. salle de ; 
lavage au rez-de-chaussée, très propre, 
garage, bien paysagé. MLS. Chantai • 
Trudel, 655-7611, 767-9260.

IMM. WESTGATE. COURTIERS
BOUCHERVILLE. Doit vendre 1er sep­
tembre, bungalow briques, 5 pièces, ter­
rain splenaide. Faite vite S22.900. (MLS ; 
Rémi Lépine, 653-7841, 655-4942.

IMM. CARBONNEAU, COURTIER 
BOUCHERVILLE. Vr*j pijou. bungalow 
briques, foyer, garage, grand terrain, 
lampadaires, 5 pièces, seulement 
$27,500. (MLS) Rémi Lépine 653-/841, 
655-4942.

IMM. CAR BONN EAU, COURTIER

BOYCE, l-é’M 7'4 : fermées. $71^00.
__PREVOYANCE COURTIER 731-44', 7 __
BOYER, 4 logements chauffes 
$5,040. Miron, 661-8813, 663-5310.

IMM. ALFRED GAGNE. COURTIER
BOYER près Jarry, duplex. 2-5. impec­
cable. près écoles, parc, métro, garage, 
chauffage central, sous-sol *emi fini. 
276-1124.

BOUL. GOUIN, 11 j étagé, avec 6,000 pi. 
terrain, bord de l'eau. Offre raisonnable 
acceptée. 325-6822.
BOUL. GOUIN. T. fermées,
grand terrain, $27,300. comptant $5,000.
__ PREVOYANCE 'COURTIER 731-4437
BOUL. ROLLAND» duplex neuf, lu­
xueux. 2 x 5^. pus sous-sol. (3’.*) fini 
Garage, près autobus, cent-e d'achats, 
écoles. Maison modèle, 11,623 boul. Rol- 

I land, (nord Henri-Bourassa,) 259-2757, J. 
I Robert Biouln, constructeur.

BREBEUF, bungalow (29 x 32). Ste- 
Thérèse. près "General M.otors", $1,850 
comptant. 389-6115

IMM. BEAU "LAC" COURTIERS
BROSSARD, bungalow luxueux, *30x45, 
grand terrain, 8 pièces, 6°o. 676-9228.
BROSSARD. Cottage s-d brique et alu­
minium, 5pces, 3 ch. à c., sous-sc! se­
mi-fini. connexion laveuse et sécheuse 
su rez-de-chaussée. Fenêtres alumi­
nium. Fixtures spéciales. Faut voir 
pour apprécier. MLS. G. Thôberge 659- 
9045 ou 679-2400.

TRUST ROYAL COURTIERS
BROSSARD, cottage-duplex, hypothèque 
8326>. près autobus, écoles, parcs. Occu­
pation Immédiate. 671-4646.
BROSSARD, burgaloW, neuf. 4 cham­
bres, sane ce ieu, lavoir, garage 
chauffé, 15 min. centra ville, 671-6280.

BROSSARO, bungalow brioue et afumi- 
nium. 3 chambres è coucher. Occupa­
tion 1er septembre. Hypotheque 8*2’<». 
Mensualités $165 comprenant taxes. A 
bon prix. Pour renseignements, télépho­
ner A Joanne Filion, 676-7955, 653-3596.

BEAUDRY REALTIES INC.
BROSSARD, section V, magnifique 
split-level. 3 grandes pièces, très propre 
et bien décoré. Hypothèque è 7*o. Pour 
renseignements, tél. A Michèle Latour, 
672-6450 ou 672-3656 

MESTGATEREALTîES. COURTIERS 
BROSSARD, se:- on T jo i bungalow. 6 
pièces, de conception Alcan. Garage, 
condition impeccable. Prix demandé: 
$27,500. MLS. Devez visiter. Appelez 
Lise BrunelJe 672-6450. 671-6783.

jBLES WESTGATE COURTIERS
BROSSARD. Section "V", ma so- ; 
étages, semi-détachée, avec chambre de 
maitre extra spacieuse, l’b «aile de 
bains, portes coulissantes sur jardin. 
Petit comptant requis. Exclusivité. 
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
ces. orix à discurer, 666-4217.

LACHENAIE
Maison 4 logements. Rapporte bien. 
Près route 25. Tous loués. Si vous ache­
tez ou vendez une propriété par l'entre­
mise eu .Yiontrea! 1 rust, vous pouvez 
vous mériter un voyage a Amsterdam 
via KLM. Pour plus de renseignements, 
appelez Cécile Taillon, 353-8770. 538-2J26. 

MONTREAL TRUST COURTIERS
LACHENAIE. bunnalow 30'. terrain 40 
x 95 comptant $1,500, cenîra.e d'hypo­
thèque. 38«-6115.

IMM. BEAU "LAC" COURTIERS 
LACHENAIE, bunga.ow 5 pièces, ré­
cent, reprise. Comptant $7C0. Aubaine 
Bourdeau 661-1049

IMM. LAVAL COURTIER 
LAFLECHE — ST-HUBERT 

Bunbalow 1res propre. $22,000. Si vous 
.•chutez ou vendez une propriété par 
1 en'remise du Montréal Trust, vous 
pouvez vous mértter un voyage à Am­
sterdam vu KLM. Pour pics de rensei­
gnements, appelez C.A. Soliman, 651- 
1000. SOir- 670-8614.

MONTREAL TP.UST COURTIERS
LAP R Al R lE. Charmant cottage de 6 
pces, 3 ch. a coucher, 2: .• sailes de 
bair finition chêne, pi ,c:ne. aa-ece 
double. Terrain comm.-'cial. Prix de­
mande S55,'0j. MLS. G. Théberge 65V- 
9045 ou 679-2400.

TRUST ROYAL COURTIERS 
LAPRAlRiE. Cottage br-que, 6 ch. a 
coucher, possibilité de 8 chambres. 3 
salles de bain, iceu.1 pour maison de 
vieillard ou pour professionnel. 34,720 
pi. ca. ue terrain. 6XL. Monique Paîe- 
naude. 671-4325 ou 679-24CG.

TRUST ROYAL COURTIERS
LASALLE, duplex moderne, coin les­
sive, garage, salle de bains céramique, 
s tué centralement, pr.x $24,500. Egan 
Realties, courtiers, 766-3586.
LASALLE. Très grand triplex avec 
grand terrain. 4 enambres a coucher. 
S us-sol fini. Garage double. Près cen­
tres d'achats, écoles. MLS. P. DuTem- 
pie 363-7C00, rés. 365-5070.

IMM. WESTGATE COURTIERS
LASALLE. Duplex rue Ménard. 2x5,<2. 
Construit 1970. Entrée marbre. Grandes 
.j.tces. -ouu-sol fini avec salle de jeu. 
Bachelor. Très moderne. Prix demandé 
-,«0.000. .ALS. C. St-Pierre 363-7000, rés. 
634-4049.

IMM. WESTGATE COURTIERS
LASALLE, , semi-détaché, 4 ans, 
garage*. $27.000. Comptant $5,000. Imm. 
Renaissance courtier, 721-4954.
LAVAL DES-RAPIDES Bord rie I eau, 
bungalow 8 pièces, custombuilt. foyer, 
piscine intérieure, quai flottant. Como- 
tant $4,000. MLS. T. W. Dixon 254-6CS5, 
655-1540.

IMM. WESTGATE, COURTIERS
LAVAL DES-RAPIDES, duplex 1969. 2 - 
5' garage, près centre d'aenaîs. 

M.iron, 651-8813.663-5310.
IMM. AL'RLL G IGNE, COURTIER 

LAVAL. 4 chambres à coucher, VA 
salle oe bains, fumoir et foyer, piscine 
creusée, clôture redwood, $26,500, 663-
5347._______________________________
LAVAL (Vimont), il faut voir le Nou­
veau Projet Abeilles avant d'acheter. Il 
est administré et restauré par la SCHL. 
Venez sans inquiétude, ies garanties 
sont là. SCHL. 667-4330.
LAVAL, car'. baine, chalet 7
pièces meublées, terrain 120 x 75, prix 
$6.500. Robert Belanger, 435-6373, 688- 
7212.

MARCEL PAIEMENT, COURTIER 
LAVAL, Ste-Rose, bungalow luxueux, 6 
pièces, tapis mur à mur, sous-sol fini, 
comprenant grande salle de séjour, 2 
chambres, salle de lavage, toilette com­
plète, chauffage eau chaude, zone, fenê­
tres aluminium, garage, terrain entière­
ment paysager. $35,000. 625-6219. 
L'EPiPHANIE. 32 pieces (6 logements), 
magasin (40'x90'), cave 8 pi. cimentee, 
comfant, $15.000.

TRUST GENERAL DU CANADA
Courtiers

(Léo Gauthier)
___ _886-9641 (b) 522-7433 [r)______
LONGUEUIL, Split-level 1970. grand
5 2, terrain 10.7QC' carré, garage, sous- 
sol semi-fini. 677-7032.
LONGUEUIL. "Spécial pour vous". 8 
belles pièces. Près de CTM. Dans un 
magnifique cottage brique. terrain 
56x90. Comptant requis $3,000. MLS. R. 
Ethier 679-8220, 658-0070.

IMM. WESTGATE COURTIERS
LONGUEUIL, sur Chemin Chambly, 
coin Ste-Foy. face au centre d'achats 
Jacques-Cartier, dans un édifice de pro­
fessionnels. Bureau moderne à loue , 
environ 1.500 p.c. de oîancher. Chauffé, 
air climatise, $250 par mois. Occupation 
p.c. de plancher. Chauffé, air climatisé,
S250 par mois. Occupation rap.de. Si 
vous achetez ou vendez une propriété 
pa' l entrem.se au Montreal Trust, vous 
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
669-8029.
ROSEMONT, 5 logements, revenus 
$4,020, évaluation $23,500, prix $24,500, 
722-8712, propriétaire.
ROSEMONT, 12 logements 4 pièces, re­
venu $8,118, offre, propriétaire, 276-0380.
ROSEMONT, 2330 Bélanger est, bache­
lor, 15 x 1 Va, revenu $15.704, comptant 
$9,000, pas d'intermédiaires, proprié­
taire. 721-8767.
ROSEMONT, BLOC 28 APPARTE­
MENTS PRES SITE OLYMPIQUE, 
PROXIMITE FUTUR METRO, PIS- 

! CINE, REVENU $41,040, ANNUEL, PAS 
D'INTERMEDIAIRE, PROPRIETAIRE. 
488-0866, SOIR 738-0808.

POINTE.CLAIRE
Duplex semi-détaché, 3 chambres à cou­
cher, 2 salles de bains, une toilette au 
sous-sol, foyer. Situé près Trans-Cana- 
dienne, sortie St-Jean. Face à une 
école, près centre d'achats Fairview. 
Construction Impeccable, très tranquille. 
A voir.

R. DURIEZ 
735-6381, soif •342-0153.

FIDUCIE DU QUEBEC 
COURTIERS

POINTE-ST-CH ARLES "Congrégation" 
duplex, fenêtres aluminium, prix: 
$7,000. (389-6115).

IMM. BEAU "LAC" COURTIERS
PLACE RENAUD, rue Louis-Veuillot, 
bungalow 51., cuisine compîoir-dinette, 
entrée privée pour 2e logement au 
sous-sol. garage, jerrain 60 x 120. Céline 
Be-nard, 661 0431, 688-7212.

MARCEL PAIEMENT, COURTIER 
PO IN TE-CALUMET, 3 bungalows, prix 
$12,000 environ. Alexine Riendeau, 744- 
4071, 688-7212

M ARCEL PAIEMENT, COURTIER

petitesà
■'Y’-.Vjsrif 
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CHARGEX

ST-BRUNO pour l'acheteur de gout. 
Bungalow de style ranch, en pleine 
campagne. 5 chambres, grande salle sa- 
miliale avec foyer. Piscine creusée. 
Maison idéal pour famille qui grandit. 
$39,9G0. Veuillez appeler Janine Hudson 
653-2496, 653-2701.

IMM. WESTGATE COURTIERS
ST-BRUNO. Cottage très propre, 5 pces, 
grande cuisine, tapis m-m, joli terrain, 
face au parc et école. Prix demandé 
$17.900. Petit comptant. MLS. Joyce 
Faughnan 653-3169 ou 679-2400.

TRUST ROYAL COURTIERS 
ST-BRUNO, $16,500, bungalow, pierre, 
bardeau, aluminium, six pièces, 3 
chambres à coucher. Terrain paysager 
85 pieds façade par 220 pieds profon­
deur. Très beau secteur. Y. Duranleau, 
467-2361, 674-4531,672-0321.

IMM. A. E. LEPAGE & 
WESTMOUNT REALTIES INC.

ST-BRUNO, coquet bungalow pierre et 
aluminium. 5'j pièces, possibilité de 
saüe familiale plus 4e chambre. Entre­
tenue de façon axceptiornelle. $?3 700. 
Camille Lacoursière, 653-7841, 653-9970. 

IMM. CARRHNNEAU, COURTIERS
ST-BRUNO, magnifique bungalow suré­
levé, stucco et cèdre, style avangar- 
diste. Aménagé et décoré par profes­
sionnels Grandes pièces, salle à dîner, 
3 chambres, cuisine avec beaucoup de 
rangement. Face à école et parc. 
Grand te'rain 11,000 pi. Inscription qui 
partira raoidement. Intérêt <%%. 
M.L.S. $29,500. Thérèse Bienvenue, 653- 
2496.

IMM. WESTGATE. COURTIERS
ST-BRUNO, aubaine à ne pas manquer. 
Très ioll bungalow aluminium 5 pièces, 
3 chambres, terrain paysager. Réduit 
de $19,500 à $18,500 pour vente rapide. 
Monique Côté 653-24 S ou 653-3746.

IMM. WESTGATE COURTIERS 
ST-BRUNO, près écoles et transports, 
bungalow pierre et aluminium. 5 pièces, 
3 chambres, très propre. Intérêt 7'4%. 
Mensualités $127. On demande $20,500. 
Exclusif Pauline Martel 653-2496, 653- 
3257.

IMM. WESTGATE COURTIERS 
ST BRUNO, ioli cottage jumelé, 5 prè- 
ces, belle grande cuisine ensoleillée. 
T ès propre Près école et parc. Prix 
$15,900. Mensualités: $148, incluant 
’ - «-es. Appe.ez Janine Hudson, 653-2496. 
653-2701.

IMM. WESTGATE. COURTIERS 
ST-BRUNO. Belle occasion! Grand bun­
galow. Intérieur accueillant, confortable 
et de bon goût. Centre-ville, cuislne-dî- 
netîe tout équipée. Salon pin noueux, 
magnifique foyer. 4 chambres, plus 4 
chambres au sous-sol. Sortie extérieure 
pouvant recevoir revenu intéressant. 
Salle familiale. $45,000. M.L.S. Lucie 
Beaupré 653-2496, 653-3884.

IMM. WESTGATE COURTIERS 
ST-DENIS, propriété commerce cham­
bres, revenu $5,572, comptant $5,000. Bi­
lodeau 576-6655.

IMMEUBLES GOULET, COURTIERS 
ST-DONAT, triplex. Scille |cux, garage 
double, près polyvalente. Baur 576-6655. 

IMMEUBLES GOULET, COURTIERS
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